de ubi dñi.

aut x ubum nrm extit diuim ubi sim
 litudinem quidam. Nam nrm ubum totam
 declarat mental concepconem. Que na?
 mente concipimus: ea uilo psumit. Et qui
 dem cor nrm. q. font quidam e. Vbim uo
 platum. q. quidam riuulit manant ex ip.
Aristoteli. Considera i in cunqzlibet prudentia
 spualem. Nouerit homines id qd antiquu e.
 x q e ante omnia maxime honorantet x po
 neutet diu. p h pimum dicit pncipium. In pu
 apio inquit erat ubum. **Aug.** Illa autem
 sunt significata ab h nomine pncipium. Et
 eti pncipium: sicut intus x longitudinis. s;
 illud. Incaum toni intus uultoz cecatum.
 Et i pncipium ut gnadunt. uel illud. h e pu
 apium creatur domini. S; x diu no enormit
 asseret aliquis omi pncipium. Illud i ex quo
 sicut expiacente matia ana sunt. pncipium
 e pncipios qui credunt illam ingentam. Et
 i pncipium scdm spem. sicut x pncipium
 coz e qui s; in ymaginem di formati sunt.
 Et i pncipium discipline km illud. Cum de
 leretis ee magis p temp. rursus indigetis
 ut doceamini q sunt electa exodu sermo
 nium di. Simple uo e dicitur pncipium. h
 quidem natina: h uo quo ad nos. Ut si di
 cat. Incaum sapie fore. Natina quidem
 xpm in qntum sapia x ubum di e. quo ad
 nos uo. in qntum ubum caro fan e. Tot g
 significat ad pnt nos de pncipio occurr
 tibz. p accipi uelut ex quo q
 e agent. **Conditioz enim**
 x e uelud pncipium km q
 sapia e. ut ubum in pncipio
 .i. in sapia sit. pla enim lo
 na de saluato re dicit. uelud g in
 ta in uilo e. sicut ubum in pncipio. .i. in sa
 pia eunt. Considera uo si possibile e. x km hoc
 significatum accipe nos pncipium. p ut
 km sapiam x exempla que in ea sunt sunt
 omnia. V; quia pncipium sibi p e. x pnci
 pium creaturaz x omi entium: per illud: